CONTRATANTE (UASG)

OBJETO

Eventual Equipamentos diversos, para atender a necessidade do IFC -Campi
Concórdia e Abelardo Luz.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 585.361,95  (quinhentos e oitenta e cinco mil, trezentos e sessenta e um
reais e noventa e cinco centavos )

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 10/11/1025 às 09h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
menor preço por por item 

MODO DE DISPUTA:
Aberto

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM 

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM

[...]

Serão aceitos registros de CNPJ de fornecedor matriz e filial com diferenças de números de documentos pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS,
quando for comprovada a centralização do recolhimento dessas contribuições.

 

 

 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. custo estimado total da contratação é de R$R$ 585.361,95 (quinhentos e oitenta e cinco  mil, trezentos e sessenta e um  reais e noventa e cinco 
centavos) , conforme custos unitários apostos na tabela constante do subitem 1.1. deste TR.

10.2. Em caso de licitação para Registro de Preços, os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em decorrência de eventual redução dos